1
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.03.2021                                                                                           № 19
с. Никулята
О внесении изменений в перечень должностей

муниципальной службы администрации Никулятского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах об имуществе и обязательствах имущественного
 характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Никулятского сельского поселения от 23.03.2020 № 21

На основании протеста прокурора Яранского района от 23.03.2021 № 143-02-03-2021/Прдп164-21-20330036  на постановление администрации Никулятского сельского поселения № 21 от 23.03.2020 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Никулятского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», рассмотренным с участием  заместителя прокурора Яранского района Марамзиной Н.В, администрация Никулятского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Никулятского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Никулятского сельского поселения от 23.03.2020 № 21 (далее – Перечень) следующие изменения:
          В пункте 1 Перечня слово «Высшие» заменить словом «Главные».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Никулятского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район.
Глава администрации

Никулятского сельского поселения                                     Л.Н. Царегородцева

	 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации     Никулятского сельского поселения
от 23.03.2020  № 21
в ред. от 29.03.2021 №19

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Никулятского

 сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Главные должности муниципальной службы: (в ред. от 29.03.2021 № 19)
      1.1. Глава администрации Никулятского сельского поселения.
     2. Старшие должности муниципальной службы:
     2.1. Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом администрации Никулятского сельского поселения;
    2.2. Ведущий специалист бухгалтер-финансист администрации Никулятского сельского поселения.
C:\Users\User\Documents\МОИ ДОКУМЕНТЫ\31.ПОСТАНОВЛЕНИЯ\ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМ\ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМ. 2021\№ 19 от 29.03.2021 ИзмПереченьДолжМунСлДоходРасход.doc